mil cuatrocientas ochenta y tres (183.483) acciones ordinarias y nominativas de un valor 
nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, y con derecho a Igual número de 
votos; la compañía MJLJ COMPAÑÍA ANÓNIMA, debidamente representada por su Gerente 
General, la señora MARTHA IVONE LUDEÑA LOAYSA; propietaria de ciento ochenta mil 

¿ (180,000) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 
de América £ada una, y con derecho a Igual número de votos; y, la señora MILENKA CRISTINA 

NARVÁEZ INTRIAGO, por sus propios y personales derechos, propietaria de treinta y seis mil 
quinientas diecisiete (36.517) acciones ordinarias y nominativas de Un valor nominal de un dólar 
de los Estados Unidos de Aménca cada una, y con derecho a igual número de votos.- Preside la 
sesión, la señora Milenka Cnstina Narváez Intriago en su calidad de Presidente de la compañía, quien